ciantur. Ad hzc tam regulares ; quam (zculares

hojulmodi,nullis privilegiis , aut exemptionibus tue-
ri (e poffine, quominus 6 deliquesine_circa perlonas
intra {cpra degentes , aot cirea clavfuram , vel circa
bonorum adminiftratienem Monafteriorvom Monia-
livm', etiam Regularibus (ubjc&arum , ab Epifcopo
loci imiliter tanquam ad hoe Sedis Apoftolicz dele-
gato.quoties,& quando opus fuerit, puniri , & corri-
g1 valeant,Confellores verd five tegulares ; five (z-
culares , quomodocumque exe
quam extraordinarij, ad Confefliones Monialiom,
ctiam n-gu]:uibm (ubie@arum , audiendas nollatenys
deputari valeant,, pifi prias ab Epifcopo Dicecefano
idonci judicentur,& approbationems qua gratis con-
cedatur , obtimeant. Sed & adminifirantes bona ad
¢jufmodi Monafteria San&imonialivm , ut praferr,
- etiam regularibus (ubjedarum perrinentis, five regu-
lates extitering,five (zculares quomodol ber exempti,
Epilf'mﬁpo loci, adhibitis etiam Su\?eﬁn:ibu: regulari-
bus , fingulis annis rationes adminiftrationis , gratis
tamen exigendas , reddere teneantur , ad idque juris
remediis cogi , & compelli queant. Liccdeque Epil-
copo ex rationabili caola Superiores regulures admo-
_hu:_rg,rtltlfrﬂh;l:rﬁnd: Conf. (Tores, atque Adminifiratores
amovent ; ilfque Superioribus id Ficere detre&anti-
El:il,;ut uegligentibus , liahcatHEpi,[mEm ficultatem
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pradictos Confeflores, & Adminiftrarores amoveng;
quoties,& quomodo opus cfle judicaverit. Ac fimilj.
cer poflic Epilcopus, una cam Superiotibus reguly.
bus,quatumcunque A¥butiffarom, Prioriflarum Pra~
fetacom , vel Prapolitarum corundem Monafterio..
fom § quocanque nnmiu;é:rpﬂltluu.l‘ » l:kﬂiunibu:
per fe 5 vel per alium interefle , ac prefidere, ablgie
allaramen ipforum Monafteriorum impenfa. Ac de.
mitm habear Epilcopus tanquam dict® Sedis deleg,.
tus avétoritatem coércendi , ac puniendi quolcunque
exemptos , tam fzculares, Fuim' regulares , qui iy
alienis Ecclefiis , aut qua {vorum Ordinum gop
funt,ablque Epifcopi licenna,& in Ecclefiis fuis , aue
fuorom Ordinum, non perita illius benedi@ione, ag;
ipfo contradicence pradicare prafumplerint, Ira o
Epifcopi in fuprafcriptis cafibus , & in pr&€nomipg.
tas p:tFﬁﬁn‘: in premiffis omnibus , & fingulis , 2y

circa ea quoquo modo dclinquentes,quories,& quan.

do opus fiierit, etiam extra vificationem » pet cenfy.
ras Ecclefiafticas, alialque paenas , uti cjoldem Sidis
del: gati,procedere , omr émque jurifditionem exer.
cere libere & licite valeant.Decernentes fic per quof.
cungue ludices quavis auoritate fungentes , ctiim
S icri Palatij Auditores,nécnon Sar.éte Romanz Ec-
cléfie Cirdinales, fublata ¢is, & eorom cuilibet
quavis aliter judicandi , & ingqpi':t'andi faculrate , &
auctoritate,judicari , & definiri debere. Irtitum quo-
que . & inanc i fecus fuper his 3 quodam quavis
av&oricare [cicnter, vel ignoranter contigerit attens
tari.Noun obftantibos Conftitationibus, & erdinatio-
nibus Apoltolicis in favorem quarnmcunque perlo-
natum,atque Ordinum » tam Mendicantium , quam
non Mendicantivm, Militiarum > etiam Sar.&i loan-
nis Hicrofolymitani, Congregationum , Socictatom,
ac cujufvis alieriv s inftituti , etiam neceflarid , &in
individoo exprimendi,Monafteriorvm,Conventuum,
Capituloram , Ecclefiarum , & aliorum quorumcun-
que,tam fzculativm, quam regulativm locorum,nec:
non illorum , etiam juramento , confitmatione Apo-
ftolica , vel quavis firmitare alia roboratis Statutis;
ve! Confuetudinibus, etiam immemor: Bilibus,excor
ptionibus quoque » indultis . & privilegiis , erian
in cotpore juris clavfis,aut ex canla & titulo oncre-
{o, velin limine fundationis conceflis. etiam Masi
Magno, feu Bulla aurea, aut alids nuncupatis ; Con-
fervatorum deputarionibus , eotiimque , atque aliis
inhibitionibus., quibus Epilcopi deferce minimeé re-
neantur 3 & quibolvis ahis , ﬁab quibufcunque e
noribus , & formis , ac cvm quibufvis etiam deroga-
toriarum derogatoriis, aliifque cflicacioribus , & w-
(litis claufulis , nécnon irritantibus decretis , etiam
Motu proprio , & ¢x certafcientia, ac de Apoftoli®
poteftatis plenitudine,aat alids quomodolibet , ctiam
per viam communicationis, [ea extenficnis concells
& iteratis vicibus approbais , & innovatis , cti
pro illorum fi flicienti derogatione de illis, corvm-
que totis tenoribus,& formis fpecialis , & individvd
ac de verbo ad verbum , non autem per :lal_lﬁﬂf‘
generales idem importantes mentio , feu quevis alia
expreffio habenda , aur aliqua alia exquifica forma
fervanda effer , tenores hujﬁnandi s ac [i de "fh‘f'
ad verbum , pihil penitds omiffo , & forma in illis
tradira obfervata, inlcrti forent , przfentibus pro €**
reflis habentes , quibus quoad ea que eifdem pre-
enribus adver(antor, illis ;Lis in {uo robore perman-
furis , [pecialiter & exprefsé derogamus , c2Ierique
contrariis quibufcunque. Czreiim quia difficile
forct pralentes litteras ad fingula quaque loca de-
ferri , ut e® ramen omnibus innotefcant , Al
illas ad valvas Laterancnfis & Principis Apoftolorum